



KF/2845,2846,2869,2870/2022/ 2872

Zgorzelec, dnia 06.07.2022 r.

Numer postępowania: 11/06/2022/DO

ODPOWIEDZI NA PYTANIA (część 5).

Dotyczy postępowania pn.: **Budowa pięciu mikroinstalacji fotowoltaicznych na potrzeby działalności PWiK „Nysa” Sp. z o.o. w Zgorzelcu.**

W związku z otrzymaniem wniosków o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia dotyczących powyższego postępowania, Zamawiający na podstawie § 11 Regulaminu zamieszcza poniżej przesłane wnioski wraz z wyjaśnieniami (wyjaśnienia treści SWZ stanowią integralną część SWZ i dotyczą wszystkich Wykonawców).

Pytanie nr 1:

Czy w przypadku jeżeli jeden z budynków (lub więcej) nie będzie spełniał wymogów obciążenia instalacją PV to jakie rozwiązanie przewiduje Zamawiający?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, iż w przypadku jeżeli jeden z budynków (lub więcej) nie będzie spełniał wymogów obciążenia instalacją PV, Zamawiający dopuszcza inne rozwiązania niż obciążenia balastowe.

Pytanie nr 2:

Jeżeli dach nie będzie spełniał wymogów obciążenia czy Zamawiający we własnym zakresie go przystosuje pod instalację PV.?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, że jeżeli dach nie będzie spełniał wymogów obciążenia to Zamawiający nie przystosuje dachu we własnym zakresie pod instalację PV, ale dopuści alternatywne rozwiązania, np. obciążenia niebalastowe.

Pytanie nr 3:

Proszę o informację czy na działce Przepompowni ścieków przy ul. Francuskiej, 59-900 Zgorzelec (nr działki 2/11) gdzie ma być instalacja fotowoltaiczna, czy też ma być ogrodzenie oraz kamery? W przedmiarze nie ma informacji odnośnie ogrodzenia i monitoringu.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami treści SWZ (Sekcja II – Opis przedmiotu zamówienia) zakres prac dot. wykonania mikroinstalacji na działce Przepompowni ścieków przy ul. Francuskiej, 59-900 Zgorzelec nie obejmuje wykonania ogrodzenia panelowego 3D oraz nie obejmuje wykonania monitoringu przemysłowego.

Pytanie nr 4:

Czy ogrodzenie jest wymagane na każdej z czterech instalacji gruntowych? Przedmiar dla Przepompowni Zgorzelec nie zawiera informacji o długości ogrodzenia, natomiast dokumentacja wykonawcza już o nim wspomina. Dodatkowo w przypadku Oczyszczalni I i II w przedmiarze wpisane jest ogrodzenie o długości 300m, czy jest to suma dla obydwu instalacji ogrodzonych razem? Mierząc powierzchnie zajmowaną przez panele wystarczyłoby ogrodzenie po około 100 metrów na każdą z lokalizacji.

Odpowiedź nr 4

Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami treści SWZ (Sekcja II – Opis przedmiotu zamówienia) zakres prac dot. wykonania ogrodzenia panelowego 3D odnosi się do trzech mikroinstalacji, tj.:

- a) Mikroinstalacja fotowoltaiczna położona na działce o numerze ewidencyjnym nr 2/13, Obręb 0004 Jędrzychowice, AM-1 w miejscowości Jędrzychowice dla Oczyszczalni Ścieków w Jędrzychowicach 1 – instalacja naziemna na konstrukcji podpieranej dwupunktowo,
- b) Mikroinstalacja fotowoltaiczna położona na działce o numerze ewidencyjnym nr 2/13, Obręb 0004 Jędrzychowice, AM-1 w miejscowości Jędrzychowice dla Oczyszczalni Ścieków w Jędrzychowicach 2 – instalacja naziemna na konstrukcji podpieranej dwupunktowo,
- c) Mikroinstalacja fotowoltaiczna położona na działce o numerze ewidencyjnym 295, Obręb 0005, AM-2 w miejscowości Jerzmanki dla Zakładu Uzdatniania Wody w Jerzmankach - instalacja naziemna na konstrukcji podpieranej dwupunktowo.

Ponadto Zamawiający potwierdza, iż długość ogrodzenia dot. Oczyszczalni I i II wynosi 300 cm i jest to suma dla obydwu instalacji ogrodzonych razem.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający wymaga ogrodzenia panelowego 3D tak jak jest opisane w dokumentacji wykonawczej czy ogrodzenia z siatki tak jak wpisane jest w Przedmiar?

Odpowiedź nr 5

Zamawiający informuje, iż zgodnie z Dokumentacją Wykonawczą, Wykonawca zobowiązany jest wykonać ogrodzenie panelowe 3D dla trzech mikroinstalacji zgodnie z zapisami treści SWZ (Sekcja II – Opis przedmiotu zamówienia).

Pytanie nr 6:

Wykonanie opinii wytrzymałości dachu jest po stronie Wykonawcy, natomiast co w przypadku gdy opinia ta wyjdzie negatywna? Czy dach zostanie wzmocniony lub wybrany zostanie inny obiekt?

Odpowiedź nr 6

Zamawiający informuje, że jeżeli dach nie będzie spełniał wymogów obciążenia to Zamawiający nie przystosuje dachu we własnym zakresie pod instalację PV, ale dopuści alternatywne rozwiązania, np. obciążenia niebalastowe.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający dopuszcza konstrukcję balastową o nachyleniu 10 lub 15 stopni?

Odpowiedź nr 7

Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 8:

Czy instalacja dachowa w Zgorzelcu zlokalizowana na trzech budynkach i z trzema falownikami posiada jeden punkt przyłączenia, tzn. jeden licznik energii oraz jeden PPE?

Odpowiedź nr 8

Zamawiający potwierdza, iż instalacja dachowa w Zgorzelcu zlokalizowana na trzech budynkach i z trzema falownikami posiada jeden punkt przyłączenia, tzn. jeden licznik energii oraz jeden PPE.

Pytanie nr 9:

Prosimy o przesłanie całości dokumentów, chodzi o przedmiary, ponieważ w naszej ocenie dokumenty są niekompletne.

Odpowiedź nr 9

Zamawiający informuje, iż umieszczona Dokumentacja Wykonawcza zawiera przedmiary dla każdej z mikroinstalacji.

Pytanie nr 10:

Prosimy o określenie długości wymaganego ogrodzenia dla wszystkich 5 lokalizacji.

Odpowiedź nr 10

Zamawiający informuje, iż zakres prac dot. wykonania ogrodzenia panelowego 3D odnosi się do trzech mikroinstalacji zgodnie z zapisami treści SWZ (Sekcja II – Opis przedmiotu zamówienia).

Ponadto Zamawiający informuje, iż długość wymaganego ogrodzenia dla trzech lokalizacji wynosi:

- a) ogrodzenie dla Oczyszczalni Ścieków w Jędrzychowicach I i II – 300 cm.
- b) ogrodzenie dla Zakładu Uzdatniania Wody w Jerzmankach – 246 cm.



Pytanie nr 11:

Proszę o wyjaśnienie jaka ma być wysokość ogrodzenia, gdyż w dokumentacji wykonawczej jest zapis o 203 cm, natomiast na projekcie w legendzie jest określona wysokość 150 cm.

Odpowiedź nr 11

Zamawiający informuje, iż wysokość ogrodzenia panelowego 3D wynosi 203 cm.

Pytanie nr 12:

Czy zamawiający dopuszcza konstrukcję w układzie 4 moduły poziomo?

Odpowiedź nr 12

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na powyższe.

Zamawiający informuje, iż termin, miejsce i godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Zatwierdzam

Wiceprezes Zarządu

mgr Zbigniew Zdanowicz

